
  91.1/V/10 
 

 
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz 
 
 

                                                                                                                              

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.:       ev. č. 17782/2017 
                      MUCL/15176/2017            
Vyřizuje:        Ing. Jana Försterová 
Telefon:         487 881 147 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0 
 
Datum      14. 2. 2017 
       

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Grafické zpracování a tisk historiografické knihy o České Lípě“ zadávanou  
dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 2/2016 o zadávaní veřejných zakázek zahájené  
na základě Výzvy k podání nabídky č. j. MUCL/9541/2017 ze dne 3. února 2017 (dále jen 
výzva) uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. P17V00000007 zadavatel odpovídá  
na dotazy dodavatelů následovně. : 

Dotaz č. 1 

V bodě 3. 2. A. výzvy – je požadavek na nafocení nedigitalizovaných archiválií  
ke zpracování. Znáte předpokládaný počet snímků a místa archivů? Kdo bude platit případná 
práva za zveřejnění v knize a znáte jejich ceny? 

Odpověď č. 1 

Jedná se o nafocení maximálně 10 ks archiválií, jež jsou uloženy ve Státním okresním archivu 
v České Lípě. Práva ke zveřejnění si zajišťuje a příslušné poplatky hradí zadavatel. Ceny jsou 
zadavateli známé.  

Dotaz č. 2 

Jedním z požadavků uvedených v bodě 3. 2. A výzvy je i zpracování situačních zákresů 
autorů do situačních plánů. Jak bude vypadat podklad a jaký bude výsledek. Znáte počet 
zákresů? 

 

 



 

 

 
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz 
 

Odpověď č. 2 

Podklady jsou náčrtkem do běžné mapy (různých verzí) s jasně vymezeným bodem. 
Výsledkem bude vyznačení bodu (objektu) v jednotném mapovém podkladu, který zadavatel 
nemá k dispozici. Zákresů bude max. 15. 

Dotaz č. 3 

Součástí grafického zpracování je i úprava dodaných předloh a jejich zapracování do textu. 
Prosíme tímto o bližší specifikaci a přibližný počet předloh. 

Odpověď č. 3 

Přibližný počet předloh je asi 700 snímků. Jedná se jak o kvalitní moderní fotografie, tak  
i o naskenované archiválie se zhoršenou kvalitou. Všechny tyto podklady budou předány 
v elektronické podobě vybranému dodavateli.  

Dotaz č. 4 

V bodě 7. 3. výzvy jsou uvedeny požadavky na zpracování makety knihy. Zajímá nás, zda je 
možné k jejímu zpracování použít i další dodatečné obrázky/poklady. S ohledem  
na skutečnost, že nebyly zadavatelem poskytnuty žádné texty pro její zpracování, nás dále 
zajímá, zda naše vlastní texty v maketě musí korespondovat s dodanými obrázky či se může 
jednat o imaginární text bez logické návaznosti na obrázky. Popřípadě, zda by nebylo možné 
poskytnout texty k obrázkům. 

Odpověď č. 4 

Zadavatel požaduje, aby účastník v maketě použil pouze dodané obrázky. Co se textu týče, je 
možné použít imaginární text bez vztahu k poskytnutým obrázkům.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat. 

 
 
Mgr. Jolana Nebřenská v. r.   Ing. Jana Försterová v. r.  
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 
 


		2017-02-14T13:52:46+0100
	Ing. Jana Försterová




